
 
Geocaching nick: …………………………………….  
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
 

Já, níže podepsaný/ná, …............................................................................................................., 

bytem ….............................................................................................., nar. ….............................., 

prohlašuji, že se chci dobrovolně účastnit otužileckého setkání 

„Předvánoční relax“ 

u vodní nádrže Štěrkoviště v Otrokovicích, které se koná dnes 23. 12. 2017 v 10:00 hod. v                 
Otrokovicích na Zlínsku. 

Prohlašuji, že je mi známo, že v rámci tohoto shora uvedeného setkání je možné plavat ve                
vodní nádrži Štěrkoviště na určeném úseku v délce asi 100 metrů. 

Prohlašuji, že jsem zletilý/lá, zdráv/zdravá, plně způsobilý/lá k právním úkonům, umím plavat            
a jsem přesvědčen/a, že jsem schopen/schopna uplavat shora uvedený úsek ve vodní nádrži             
Štěrkoviště za klimatických podmínek, které jsou dnešního dne, pokud se sám/sama rozhodnu k             
této činnosti. Prohlašuji, že nejsem pod vlivem alkoholu, ani omamných či psychotropních látek. 

Prohlašuji, že budu respektovat veškeré pokyny pana Lubomíra Otrusiny, a to jak před mým              
dobrovolným vstupem do vody, tak i po celou dobu mého pobytu ve vodě a beru na vědomí, že                  
nebudu-li tyto pokyny respektovat, přestávám být tímto okamžikem účastníkem shora uvedeného           
setkání. 

Dávám tímto, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně                
některých zákonů, v platném a účinném znění, svůj výslovný souhlas se zpracováním mých shora              
uvedených osobních údajů panem Lubomírem Otrusinou, který je organizátorem shora          
uvedeného setkání, a to za účelem doložení obsahu tohoto mého prohlášení po dobu 1 roku ode                
dne podpisu tohoto prohlášení. 
 
 

Otrokovice (Zlínský kraj) dne 23. 12. 2017 
 

…............................... 
            podpis 

 


